Определение о продлении срока рассмотрения дела № 05-114/2016

Исх. ИП-05/18230 от 09.12.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии          <…>;

члены Комиссии                     <…>;

                                               <…>,

рассмотрев дело № 05-114/2016 по признакам нарушения ООО «Цемсервис»
(420080, РТ, г. Казань, пр-кт Ибрагимова, д. 58, офис 817), ООО «Цементоптторг»
(420059, РТ, г. Казань, ул. Оренбургский тракт, д. 20, офис 1), ООО «Партнер»
(422980, РТ,
г. Чистополь, ул. К. Маркса, д. 15 Б), ООО «Волга» (420066, РТ, г. Казань, ул.
Солдатская, д. 8, офис 11), ЗАО «ЦемМаркет» (420124, РТ, г. Казань, ул. Мусина, д. 9,
офис 9) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в соглашении,
которое привело к установлению и поддержанию экономически необоснованных
цен на цемент, установила:

Рассмотрение настоящего дела не может быть завершено в установленный частью
1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
трехмесячный срок в связи необходимостью получения дополнительной
информации.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите конкуренции»
Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 05-114/2016 до 31.01.2017.

Председатель Комиссии                                                                                           <…>

Члены Комиссии                                                                                                      <…>

<…>